
2022 年 7 月 5 日 

お客さま 各位 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

 

当行従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行神埼支店に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明しましたので、お知らせいたします。 

当該従業員は、医療機関にて検査を受け、新型コロナウイルス陽性と確認されました。 

なお、当該従業員が勤務している神埼支店については消毒等の感染拡大防止に向けた対

応を徹底したうえで営業を継続いたします。 

今後も、お客さまと従業員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大

の防止と業務の継続に努めてまいります。何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

以 上 

 

◎本件に関するお問い合わせ先 

総合企画部 

森園 

℡ 0952-22-7578 


